
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУКМИН-КАРАТАЙСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«М0ЭМИН-КАРАТАЙ

а в ы л  ж;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

В селе Мукмин-Каратай,
входящего в состав Мукмин-Каратайского сельского поселения 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

13 ноября 2020 г. №1

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в 
Республике Татарстан», сход граждан в селе Мукмин-Каратайского сельского 
поселения Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести в 2021 году самообложение граждан в сумме 500 рублей с каждого 
совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на 
территории села Мукмин-Каратай Мукмин-Каратайского сельского поселения 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, за исключением 
инвалидов 1,2 группы, вдов участников ВОВ, участники ВОВ, тружеников тыла.

2. Направить полученные средства на выполнение следующих работ:
1) Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного 
значения в границах населенных пунктов поселения 

- ямочный ремонт дорог села Мукмин-Каратай.

4.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, 
расположенных по адресу: с.Мукмин-Каратай, ул. Механизаторов Д . 3 1 Б  в здании 
администрации самоуправления, опубликовать на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района (http://leninoqorsk.tatarstan.ru) в разделе 
«Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.главы муниципального образования 
«Мукмин-Каратайское сельское поселение» Хакимов Г.Г.

http://leninoqorsk.tatarstan.ru

